OBCAHHUKOBaA AHXXeJNiMKa AnekcaHapoBHa

HaTa n mecTto poxageHusa - 07.04.1970, noc. Nactenno NopoHanckoro p-Ha CaxannHCKOMN

ob.

YneHckum bunet

Homep 01C-07362

CTeneHb YNneHcTBa

DenctButenbHbin YnedH POO

CooTBeTCTBME YCNOBUAM
yneHctsa B CPO,
npenyCcMoOTPEHHbIM
3aKoHOAaTesbCTBOM POCCMACKOMN
depepaunn 1 (MNN) BHYTPEHHUMU
JokymeHTamum CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B PeecTpe POO

Homep 003435
LDaTta peructpaunm B peectpe: 04.02.2008

PernoHanbHoe PO

ToMmckoe pervnoHanbHoe coobLiecTso

KOHTaKThI

MouToBbIN appec: 634050 Tomckasa obnacTb r. Tomck na. baTeHbkoBa 4. 2
Kopn.noabesn 7 od.aTax 4, opuc 1
KoHTakTHbIN TenedgoH: (913) 850-98-05

OpraHunzaums (mecto paboTbl)

OcCHOBHOe MecTo paboTbl

O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "BonragopnpoekT"
(cooTBeTcTBYET TpeboBaHuam 135-d3)

LOKHOCTb: pyKOBOAUTENb Fpynnbl oueHkulloapobHee

KonnyecTtso oueHLWmnKos: 1

Appec opraHusauum:

dakTunyecknn: 197198 r. CaHkT-MNeTepbypr yn. Poibaukasa 4. 6-8 nutep b, nom. 6-
H, og. 4

JaHHbIe O rocynapCTBEHHOW perucTpauum opraHusauum:

OlPH: 1177847333730

[aTa rocygapcTtBeHHOM pernctpauum: 12.10.2017

OcCHOBHOE MecTO paboThl

ObLecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "BnsHec-OueHka" (cooTBeTCTBYET
TpeboBaHusam 135-P3)

LOoMKHOCTb: 3KCNepT-OLeHLW K. paboTa Mo COBMECTUTENbCTBY

KonnyecTBo OLEHLLNKOB: 2

KOHTaKTbl OpraHusauum:

TenedoH opraHmnzaumn: (3822) 53-43-15

dakc opraHmsauumn: (3822) 526-700

TenedoH opraHmnsauun: (3822) 526-499

Appec opraHumsauum:

dakTnyeckuin: 634029 Tomckaa obnacTb r. Tomck yn. benuHckoro 15 og.oc. 305
JaHHble O rocyapCcTBEHHOM perucTpauum opraHusauum:

OlPH: 1047000350616

LDaTa rocypapcrtBeHHom peructpauunn: 30.03.2004

Ctax

Obwnn 25 OueHoYHbIN 24




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep porosopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003435
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025

[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003435
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025

[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 042021-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 23.07.2024

AdeucrButeneH po: 23.07.2027




O6bpa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHue: TOMCKUIA FOCYyAapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET
OokKyMmeHT: Juniom

OaTta: 30.05.1995

Homep: YB 094475MNogpobHee

KBanudukauma: SKOHOMUCT

CneuunanbHOCTb: PUHAHCLI U KpeauT

Knacc obpasoBaHua: nepenofroToBka B 06/1aCTn OLEHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: TOMCKUIA roCyAapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET
OoKyMeHT: Jnunniom

DaTta: 27.06.2003

Homep: I 496509

KBanudukauma: OueHLwnK

CneumnanbHOCTb: OLeHKa CToMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)
Knacc obpa3oBaHus: NoBbiLLeHNE KBanUdMKaLum B 061acTn oLeHKn
YyebHoe 3aBepeHue: HOY BINO "Cubnpckuin MHCTUTYT PUHAHCOB U
6aHKOBCKOro gena

OokyMmeHT: CBuaeTenbCTBO

DaTta: 28.11.2006

Homep: 1039 10O/06

MpumMmeuyaHue: NoBbILWEHME KBaNUpuKauum no nporpamme "OueHovHas
nesaTenbHoCTb"

MopgnucaHHble YneHoMm CPO
3KCMepTHbIE 3aKJII0YEeHNS

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

NHH

701715065141




CBefieHVsi 0 NPoBeLEHHbIX
npoBepkax

Tun NaTa Havana [daTa

nNpoBepKu npoeeneHns
npoBepKu

BHennaHoBas 26.11.2015

BHennaHosasa 31.07.2017

MnaHoBas 16.01.2024

MnaHoBas 09.10.2017

BHennaHosasa 21.09.2020

MnaHoBas 16.04.2021

BHennaHoBasa 29.08.2022

OKOHYaHU$
NpoBepKU

15.12.2015

01.08.2017

18.01.2024

09.10.2017

02.10.2020

16.04.2021

12.09.2022

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

»xanoba
011675/415

»anoba
05664/417

MpoTokon
CoseTa POO
Ne20 o1
13.10.2022
roga
MpoTokon
CoseTa POO
Ne76 oT

20.10.2016r.

»anoba
1868/420 oT
21.09.2020
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Nel27 oT
24.10.2019
r.

xanoba Ne
1413/422 oT
29.08.2022
r.

PesynbTaT
npoBepKun

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

MponpeHa

MponpeHa

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

MponpeHa

HapyweHunsa
BbISIBJ/IEHbI

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

15.05.2017
Ne2130037

01.08.2017
Ne2229744

18.01.2024
Ne2264662

09.10.2017
Ne2275873

02.10.2020
Ne3376898

26.04.2021
Ne3404409

12.09.2022
Ne3655788




CBefleHMs 0 NOCTYMUBLLNX
»Kanobax

LOaTa
nocTynnaeHns
»Kanobobl

26.11.2015

28.07.2017

21.09.2020

29.08.2022

MpeomeT xanobbl [JaTta

paccMoTpeHus

HapyweHne
TpeboBaHuUi
3aKoHodaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactu
OoLEeHOYHON
neAaTeNnbHOCTY Npun
OCyLLeCTBAEHNN
OoLEeHOYHON
neATeNbHOCTU

21.01.2016

HapywieHue
TpeboBaHun
3aKOHoJaTenbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuickon
®depepaumn B
obnactu
oLUEeHOYHON
0eAaTenbHOCTU Npun
OCYyLLEeCTBAEHUN
OoLEeHOYHON
neAaTesIbHOCTU

07.09.2017

HapyweHune
TpeboBaHun
3aKoHOOaTeNbCTBa
N HOPMaTMBHO-
MpaBOBbIX aKTOB
Poccuiickon
depepaunu B
obnactu
OLLeHOYHOM
neATeNbHOCTY Npun
OCyLLEeCTBAEHNN
OLLeHOYHOM
neATeNIbHOCTU

13.10.2020

HapyweHne
TpeboBaHui
3aKoHoAaTenbLCTBa
N HOPMaTUBHO-
npaBoOBbIX aKTOB
Poccuirckon
depepaumn B
obnactum
OLEeHOYHON
DEeATeNbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBIEHUN
OLEeHOYHON
DEeATeNnbHOCTU

06.10.2022

Pe3synbTaT
paccMoTpeHus

AncumnnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO pelleHne
0 NpUMEeHeHNN
Mepbl
OVNCUMNANHAPHOro
BO3ENCTBUSA

OvncunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO pelleHne
0 NpYMEHeHUN
Mepbl
AucumnnanHapHoro
BO34EeNCcTBUS

OvcunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NPYMEHEeHUN
Mepbl
ACUNNINHAPHOro
BO31EeNCTBUSA

OvcumnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NPUMEHEeHNN
Mepbl
OUCUNNINHAPHOro
BO3ENCTBUSA

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHuns
3anucum

10.05.2017
Ne1419236

11.09.2017
Ne2227982

15.10.2020
Ne3378578

10.10.2022
Ne3665770




MpumeHeHne
ONCUMNINHAPHbIX
B3bICKaHUN

ONCUUNIMHAPHOIO NPUHATUA MNPUHATUA  ONA

BO3JeNCTBUA pelleHna pelweHns  npeanucaHus (He
6onee 30 gHen),
wTpada n
npenynpexxaeHuns
Homep
Mpeanncaxne 13.10.2020 npoTokona:
141
Homep
06
acz:;:fﬁ:::: 12.11.2020 npoTokona:
P P 142
Home
06 oTnoXeHun P
15.12.2020 npoTokona:
paccMoTpeHus
143
MprocTaHoBneHne Homep
rnpasa oueHo4Ho 04.02.2021 npoTokona:
LneAaTesIbHOCTH 145
Homep
MpepynpexaeHne 04.02.2021 npoTtokona: 04.02.2022
145
HanoxeHue Ha Homep
4yneHa POO 04.02.2021 npoTokona: 16.03.2021
wTpada 145
Homep

MpenynpexaeHne 06.10.2022 npoTtokona: 06.10.2023
163

Ne Mepa DaTa OcHoBaHuve [laTa ucnosiHeHus [aTa v nepuog DaTa NHudopmaunsa daTa u

NMPUOCTAHOB/IEHUS BOCCTAHOBJIEHNS O HoMep

npasa npasa npekpaweHnm n3MeHeHus

OCYLLECTBJIEHNSI  OCYLLECTBJIEHUS /O CHATWMM /  3anucu

OLLeHOYHOM OLLeHOYHOW 06

LesTeNbHOCTH 0esATeNbHOCTU  OTKJIOHEHUN

nnm

NMPUOCTaHOBEHUS

nesTeNbHOCTH

3kcnepTa POO
15.10.202(
Ne3380580
16.11.202¢(
Ne3392583
16.12.202(
Ne3406917

4.02.2021 .02.2021

c 04.02.2021 no 18.03.2021 09.02.20

18.03.2021 Ne3426869
04.10.202z
Ne3426897
17.03.2021
Ne3426903
27.10.202:
Ne3666333




