Овсянникова Анжелика Александровна

Дата и место рождения - 07.04.1970, пос. Гастелло Поронайского р-на Сахалинской обл.

Членский билет	Номер 01С-07362				
Степень членства	Действительный член РОО				
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует				
Номер в Реестре РОО	Номер 003435 Дата регистрации в реестре: 04.02.2008				
Региональное РО	Томское региональное сообщество				
Контакты	Почтовый адрес: 634050 Томская область г. Томск пл. Батенькова д. 2 корп.подъезд 7 оф.этаж 4, офис 1 Контактный телефон: (913) 850-98-05				
Организация (место работы)	Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "Волгадорпроект" (соответствует требованиям 135-Ф3) Должность: руководитель группы оценкиПодробнее Количество оценщиков: 1 Адрес организации: Фактический: 197198 г. Санкт-Петербург ул. Рыбацкая д. 6-8 литер Б, пом. 6- Н, оф. 4 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1177847333730 Дата государственной регистрации: 12.10.2017 Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "Бизнес-Оценка" (соответствует требованиям 135-Ф3) Должность: эксперт-оценщик. работа по совместительству Количество оценщиков: 2 Контакты организации: (3822) 53-43-15 Факс организации: (3822) 526-700 Телефон организации: (3822) 526-499 Адрес организации: (3822) 526-499 Адрес организации: Фактический: 634029 Томская область г. Томск ул. Белинского 15 оф.оф. 305 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1047000350616 Дата государственной регистрации: 30.03.2004				
Стаж	Общий 25 Оценочный 24				

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003435

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024Подробнее Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316

Страхование деятельности

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003435

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Направление: Оценка недвижимости

Номер: 042021-1

Квалификационный аттестат Кем выдан: Федеральный ресурсный центр

Дата выдачи: 23.07.2024 **Действителен до:** 23.07.2027

Класс образования: высшее
Учебное заведение: Томский государственный университет
Документ: Диплом
Дата: 30.05.1995
Номер: УВ 094475Подробнее
Квалификация: экономист
Специальность: финансы и кредит
Класс образования: переподготовка в области оценки
Учебное заведение: Томский государственный университет
Документ: Диплом
Дата: 27.06.2003
Номер: ПП 496509
Квалификация: Оценщик
Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)
Класс образования: повышение квалификации в области оценки
Учебное заведение: НОУ ВПО "Сибирский институт финансов и
банковского дела
Документ: Свидетельство
Дата: 28.11.2006
Номер: 1039 ДО/06
Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная
деятельность"
30000 руб.
701715065141

Сведения о проведенных проверках	N <u>∘</u>	Тип проверки	Дата начала проведения проверки		Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
	1	Внеплановая	26.11.2015	15.12.2015	жалоба 011675/415	Нарушения выявлены	15.05.2017 №2130037
	2	Внеплановая	31.07.2017	01.08.2017	жалоба 05664/417	Нарушения выявлены	01.08.2017 №2229744
	3	Плановая	16.01.2024	18.01.2024	Протокол Совета РОО №20 от 13.10.2022 года	Пройдена	18.01.2024 №2264662
	4	Плановая	09.10.2017	09.10.2017	Протокол Совета РОО №76 от 20.10.2016г.	Пройдена	09.10.2017 №2275873
	5	Внеплановая	21.09.2020	02.10.2020	жалоба 1868/420 от 21.09.2020 г.	Нарушения выявлены	02.10.2020 №3376898
	6	Плановая	16.04.2021	16.04.2021	Протокол Совета РОО №127 от 24.10.2019 г.	Пройдена	26.04.2021 №3404409
	7	Внеплановая	29.08.2022	12.09.2022	жалоба № 1413/422 от 29.08.2022 г.	Нарушения выявлены	12.09.2022 №3655788

	Nº	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы		Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
	1	26.11.2015	Нарушение требований законодательства и нормативно- правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	21.01.2016	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	10.05.2017 №1419236
Сведения о поступивших жалобах	2	28.07.2017	Нарушение требований законодательства и нормативно- правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	07.09.2017	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	11.09.2017 №2227982
	3	21.09.2020	Нарушение требований законодательства и нормативно- правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	13.10.2020	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	15.10.2020 №3378578
	4	29.08.2022	Нарушение требований законодательства и нормативно- правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	06.10.2022	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	10.10.2022 №3665770

	Nº	Мера дисциплинарного воздействия	Дата принятия решения	Основание принятия решения	Дата исполнения для предписания (не более 30 дней), штрафа и предупреждения	приостановления права осуществления оценочной	Дата восстановления права осуществления оценочной деятельности	прекращении	номер
	1	Предписание	13.10.2020	Номер протокола: 141					15.10.2020 №3380580
Применение дисциплинарных	2	Об отложении рассмотрения	12.11.2020	Номер протокола: 142					16.11.2020 №3392583
взысканий	3	Об отложении рассмотрения	15.12.2020	Номер протокола: 143					16.12.2020 №3406917
	4	Приостановление права оценочной деятельности	04.02.2021	Номер протокола: 145		с 04.02.2021 по 18.03.2021	18.03.2021		09.02.2021 №3426869
	5	Предупреждение	04.02.2021	Номер протокола: 145	04.02.2022				04.10.2022 №3426897
	6	Наложение на члена РОО штрафа	04.02.2021	Номер протокола: 145	16.03.2021				17.03.2021 №3426903
	7	Предупреждение	06.10.2022	Номер протокола: 163	06.10.2023				27.10.2023 №3666333
1									